
ZARZĄDZENIE Nr 2766/Fn/2023 
PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 20 lipca 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia planu finansowego rachunku środków z Funduszu Pomocy 
– świadczenie pieniężne z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom                       

Ukrainy na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 
z późn. zm.1)), art. 13 ust. 1 i art. 14 ust. 11, 14, 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103, z późn. 
zm.2)) Prezydent Miasta zarządza, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 2439/Fn/2023 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 17 stycznia 2023 r. 
w sprawie ustalenia planu finansowego rachunku środków z Funduszu Pomocy – świadczenie pieniężne 
z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy na rok 2023, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się  kierownikom jednostek organizacyjnych oraz Skarbnikowi 
Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega publikacji na stronie podmiotowej Urzędu 
Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej oraz sieci Intranet Urzędu Miasta Kędzierzyn-
Koźle. 

 

   

 
 

 

  

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 185, 547, 1088 i 1234. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56A0C34F-39DB-40B5-BF1D-B158BCED6687. Uchwalony

PREZYDENT MIASTA 
KĘDZIERZYN-KOŹLE

Sabina Nowosielska (-)

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji:
Skarbnik Miasta Kędzierzyn-Koźle 
Joanna Hariasz  (-)



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 2766/Fn/2023 z dnia          
20 lipca 2023 r. zmieniającego zarządzenie                             
Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle Nr 2439/Fn/2023                                             
z dnia 17 stycznia 2023 r. 

 

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Pomocy – świadczenie 
pieniężne z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy 

w zakresie dochodów na rok 2023 

Dział Rozdz. 
§ 

Treść Plan na rok 2023 

1 2 3 4 
853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
 

1.349.470,00 zł 
 85395 Pozostała działalność 1.349.470,00 zł 
 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla 
jednostki sektora finansów publicznych 

 
 
 

1.349.470,00 zł 
  OGÓŁEM 1.349.470,00 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56A0C34F-39DB-40B5-BF1D-B158BCED6687. Uchwalony



                                                               Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 2766/Fn/2023 z dnia 
                                           20 lipca 2023 r. zmieniającego zarządzenie 

                                                               Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle Nr 2439/Fn/2023  
                 z dnia 17 stycznia 2023 r. 

 

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Pomocy – świadczenie 
pieniężne z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy 

w zakresie wydatków na rok 2023 

Dział Rozdz. 
§ 

Treść Plan na rok 2023 

1 2 3 4 
853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
 

1.349.470,00 zł 
 85395 Pozostała działalność 1.349.470,00 zł 
 3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy 
 

1.339.120,00 zł 
 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
 

8.640,09 zł 
 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

 
 

1.709,91 zł 
  OGÓŁEM 1.349.470,00 zł 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56A0C34F-39DB-40B5-BF1D-B158BCED6687. Uchwalony


	ZARZĄDZENIE NR 2766/Fn/2023 PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE z dnia 20 lipca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie





ZARZĄDZENIE Nr 2769/Fn/2023 
PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 


z dnia 20 lipca 2023 r. 


w sprawie zmian w planach finansowych budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2023, 
w planach finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 


Kędzierzyn-Koźle odrębnymi ustawami na rok 2023 oraz dochodów związanych z realizacją tych zadań 
podlegających przekazaniu do budżetu państwa 


Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.1)) oraz Zarządzenia Nr 2768/Fn/2023 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 20 lipca 
2023 r. w sprawie zmian w budżecie miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2023 Prezydent Miasta zarządza, co 
następuje: 


§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planach finansowych budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle 
na rok 2023: 


1) Urząd Miasta: 


a) Wydział Finansowy – Referat Budżetu: 


 - zwiększa się dochody (zadania własne):  
  


Dział 758 Różne rozliczenia   
Rozdz. 75814 Różne rozliczenia finansowe   


§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla 
jednostki sektora finansów publicznych 


 
 
 


o kwotę 


 
 
 


376.280,00 zł, 
     
 - zwiększa się dochody (zadania zlecone):  
  


Dział 852 Pomoc społeczna   
Rozdz. 85203 Ośrodki wsparcia   


§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 


 
 
 
 


o kwotę 


 
 
 
 


17.723,84 zł, 
     


Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 


  


Rozdz. 85395 Pozostała działalność   
§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 


lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla 
jednostki sektora finansów publicznych 


 
 
 


o kwotę 


 
 
 


54.164,00 zł, 
     


b) Wydział Inwestycji, Remontów i Eksploatacji: 


 - zmniejsza się wydatki:  
  


Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   


 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572. 


–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F79B8740-F949-448D-8777-8D843CD5C75D. Uchwalony Strona 1







§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych o kwotę 10.000,00 zł, 


  Zadanie pn. "Termomodernizacja obiektu 
Przedszkola Nr 24" o kwotę  10.000,00 zł, 


     
 - zwiększa się wydatki:  
     


Dział  801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   


§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  o kwotę  


 
10.000,00 zł, 


  Zadanie pn. „Termomodernizacja budynku 
(PP26)" o kwotę 10.000,00 zł, 


     


c) Biuro Informatyki i Ochrony Informacji: 


 zmniejsza się wydatki:  
  


Dział 750 Administracja publiczna   
Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 


powiatu) 
  


§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 5.000,00 zł, 


     


d) Wydział Administracyjno-Gospodarczy: 


 - zmniejsza się wydatki:  
  


Dział 750 Administracja publiczna   
Rozdz. 75095 Pozostała działalność   


§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 6.000,00 zł, 
     
 - zwiększa się wydatki:  
  


Dział 750 Administracja publiczna   
Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 


powiatu) 
  


§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 11.000,00 zł, 
     


e) Referat Obsługi Finansowej: 


 - zmniejsza się wydatki:  
  


Dział 750 Administracja publiczna   
Rozdz. 75095 Pozostała działalność   


§ 4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego o kwotę 14.090,61 zł, 


     
 - zwiększa się wydatki:  
  


Dział 750 Administracja publiczna   
Rozdz. 75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa   


§ 2957 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności o kwotę 5.090,61 zł, 


Rozdz. 75095 Pozostała działalność   


–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F79B8740-F949-448D-8777-8D843CD5C75D. Uchwalony Strona 2







§ 2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności o kwotę 9.000,00 zł, 


     


2) Zespół Obsługi Oświaty i Wychowania: 


a) Szkoła Podstawowa nr 1: 


 - zmniejsza się wydatki:  
  


Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   


§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy   


 
o kwotę 


 
2.000,00 zł, 


     
 - zwiększa się wydatki:  
  


Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   


§ 4350 Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 


 
 


o kwotę 


 
 


26,00 zł, 
§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 


związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
 


o kwotę 
 


12.849,00 zł, 
§ 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 


pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 


 
 


o kwotę 


 
 


3.140,00 zł, 
§ 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 


związane z pomocą obywatelom Ukrainy 
 


o kwotę 
 


80,00 zł, 
Rozdz. 80107 Świetlice szkolne   


§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 5.000,00 zł, 
§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 50.000,00 zł, 
     


b) Szkoła Podstawowa nr 3: 


 - zmniejsza się wydatki:  
  


Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   


§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy   


 
o kwotę 


 
5.000,00 zł, 


     
 - zwiększa się wydatki:  
  


Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   


§ 4350 Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 


 
 


o kwotę 


 
 


78,00 zł, 
§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 


związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
 


o kwotę 
 


23.496,00 zł, 
§ 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 


pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 


 
 


o kwotę 


 
 


5.742,00 zł, 
§ 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 


związane z pomocą obywatelom Ukrainy 
 


o kwotę 
 


99,00 zł, 
Rozdz. 80107 Świetlice szkolne   


§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.100,00 zł, 


–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F79B8740-F949-448D-8777-8D843CD5C75D. Uchwalony Strona 3







§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 18.000,00 zł, 
     


c) Szkoła Podstawowa nr 5: 


 - zmniejsza się wydatki:  
  


Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   


§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy   


 
o kwotę 


 
10.000,00 zł, 


Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 


  


§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 10.000,00 zł, 
     
 - zwiększa się wydatki:  
  


Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   


§ 4350 Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 


 
 


o kwotę 


 
 


157,00 zł, 
§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 


związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
 


o kwotę 
 


24.357,00 zł, 
§ 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 


pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 


 
 


o kwotę 


 
 


5.953,00 zł, 
§ 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 


związane z pomocą obywatelom Ukrainy 
 


o kwotę 
 


101,00 zł, 
     


d) Szkoła Podstawowa nr 6: 


 - zmniejsza się wydatki:  
  


Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   


§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy   


 
o kwotę 


 
8.000,00 zł, 


§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 


 
o kwotę 


 
3.000,00 zł, 


Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 


  


§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 25.000,00 zł, 
     
 - zwiększa się wydatki:  
  


Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   


§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 


 
o kwotę 


 
45.027,00 zł, 


§ 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 


 
 


o kwotę 


 
 


11.005,00 zł, 
     


–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F79B8740-F949-448D-8777-8D843CD5C75D. Uchwalony Strona 4







e) Szkoła Podstawowa nr 9: 


 - zmniejsza się wydatki:  
  


Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   


§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy   


 
o kwotę 


 
8.000,00 zł, 


§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 


 
o kwotę 


 
5.000,00 zł, 


     
 - zwiększa się wydatki:  
  


Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   


§ 4350 Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 


 
 


o kwotę 


 
 


26,00 zł, 
§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 


związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
 


o kwotę 
 


19.394,00 zł, 
§ 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 


pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 


 
 


o kwotę 


 
 


4.740,00 zł, 
§ 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 


związane z pomocą obywatelom Ukrainy 
 


o kwotę 
 


99,00 zł, 
     


f) Szkoła Podstawowa nr 10: 


 zmniejsza się wydatki:  
  


Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   


§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 


 
o kwotę 


 
1.000,00 zł, 


     


g) Szkoła Podstawowa nr 11: 


 - zmniejsza się wydatki:  
  


Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   


§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy   


 
o kwotę 


 
12.000,00 zł, 


§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 


 
o kwotę 


 
2.000,00 zł, 


     
 - zwiększa się wydatki:  


Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   


§ 4350 Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 


 
 


o kwotę 


 
 


180,00 zł, 
§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 


związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
 


o kwotę 
 


1.054,00 zł, 
§ 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 


pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 


 
 


o kwotę 


 
 


257,00 zł, 


–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F79B8740-F949-448D-8777-8D843CD5C75D. Uchwalony Strona 5







§ 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 


 
o kwotę 


 
113,00 zł, 


Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 16.000,00 zł, 
     


h) Szkoła Podstawowa nr 12: 


 - zmniejsza się wydatki:  
  


Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   


§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy   


 
o kwotę 


 
15.000,00 zł, 


Rozdz. 80107 Świetlice szkolne   
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 


Solidarnościowy   
 


o kwotę 
 


2.000,00 zł, 
§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 


zatrudniający 
 


o kwotę 
 


400,00 zł, 
     
 - zwiększa się wydatki:  
  


Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   


§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 22.000,00 zł, 
§ 4350 Zakup towarów (w szczególności 


materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 


 
 


o kwotę 


 
 


72,00 zł, 
§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 


związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
 


o kwotę 
 


37.911,00 zł, 
§ 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 


pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 


 
 


o kwotę 


 
 


9.266,00 zł, 
§ 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 


związane z pomocą obywatelom Ukrainy 
 


o kwotę 
 


147,00 zł, 
Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   


§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 20.000,00 zł, 
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.000,00 zł, 
§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 


zatrudniający 
 


o kwotę 
 


1.000,00 zł, 
     


i) Szkoła Podstawowa nr 15: 


 - zmniejsza się wydatki:  
  


Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   


§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy   


 
o kwotę 


 
8.000,00 zł, 


§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 


 
o kwotę 


 
3.000,00 zł, 


Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 


  


§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy   


 
o kwotę 


 
8.000,00 zł, 


     


–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F79B8740-F949-448D-8777-8D843CD5C75D. Uchwalony Strona 6







 - zwiększa się wydatki:  
  


Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   


§ 4350 Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 


 
 


o kwotę 


 
 


37,00 zł, 
§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 


związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
 


o kwotę 
 


7.330,00 zł, 
§ 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 


pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 


 
 


o kwotę 


 
 


1.791,00 zł, 
§ 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 


związane z pomocą obywatelom Ukrainy 
 


o kwotę 
 


38,00 zł, 
Rozdz. 80107 Świetlice szkolne   


§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 18.000,00 zł, 
     


j) Szkoła Podstawowa nr 16: 


 - zmniejsza się wydatki:  
  


Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   


§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy   


 
o kwotę 


 
3.000,00 zł, 


     
 - zwiększa się wydatki:  
  


Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   


§ 4350 Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 


 
 


o kwotę 


 
 


32,00 zł, 
§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 


związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
 


o kwotę 
 


9.691,00 zł, 
§ 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 


pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 


 
 


o kwotę 


 
 


2.369,00 zł, 
§ 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 


związane z pomocą obywatelom Ukrainy 
 


o kwotę 
 


39,00 zł, 
     


k) Szkoła Podstawowa nr 19: 


 - zmniejsza się wydatki:  
Dział 801 Oświata i wychowanie   


Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 


Solidarnościowy   
 


o kwotę 
 


12.000,00 zł, 
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 2.000,00 zł, 
§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 


zatrudniający 
 


o kwotę 
 


4.000,00 zł, 
Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 


specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 


  


§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy   


 
o kwotę 


 
2.000,00 zł, 


–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F79B8740-F949-448D-8777-8D843CD5C75D. Uchwalony Strona 7







     
 - zwiększa się wydatki:  
  


Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   


§ 4350 Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 


 
 


o kwotę 


 
 


31,00 zł, 
§ 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 2.000,00 zł, 
§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 


związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
 


o kwotę 
 


14.129,00 zł, 
§ 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 


pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 


 
 


o kwotę 


 
 


3.453,00 zł, 
§ 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 


związane z pomocą obywatelom Ukrainy 
 


o kwotę 
 


60,00 zł, 
     


l) Szkoła Podstawowa nr 20: 


 - zmniejsza się wydatki:  
  


Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   


§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy   


 
o kwotę 


 
3.000,00 zł, 


     
 - zwiększa się wydatki:  
  


Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   


§ 4350 Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 


 
 


o kwotę 


 
 


54,00 zł, 
§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 


związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
 


o kwotę 
 


4.912,00 zł, 
§ 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 


pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 


 
 


o kwotę 


 
 


1.201,00 zł, 
§ 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 


związane z pomocą obywatelom Ukrainy 
 


o kwotę 
 


13,00 zł, 
     


m) Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1: 


 - zmniejsza się wydatki:  
  


Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   


§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy   


 
o kwotę 


 
3.000,00 zł, 


§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 12.000,00 zł, 
     
 - zwiększa się wydatki:  
  


Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   


§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 12.000,00 zł, 
     


–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F79B8740-F949-448D-8777-8D843CD5C75D. Uchwalony Strona 8







Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka   


§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 5.000,00 zł, 
     


n) Przedszkole nr 2: 


 - zmniejsza się wydatki:  
  


Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   


§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 


 
o kwotę 


 
2.000,00 zł, 


     
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   


Rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka   
§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 500,00 zł, 
     
 - zwiększa się wydatki:  
  


Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   


§ 4350 Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 


 
 


o kwotę 


 
 


77,00 zł, 
§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 


związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
 


o kwotę 
 


8.651,00 zł, 
§ 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 


pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 


 
 


o kwotę 


 
 


2.114,00 zł, 
     


o) Przedszkole nr 5: 


 - zmniejsza się wydatki:  
  


Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   


§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 


 
o kwotę 


 
2.000,00 zł, 


     
 - zwiększa się wydatki:  
  


Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   


§ 4350 Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 


 
 


o kwotę 


 
 


91,00 zł, 
§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 


związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
 


o kwotę 
 


10.465,00 zł, 
§ 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 


pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 


 
 


o kwotę 


 
 


2.558,00 zł, 
     


p) Przedszkole nr 6: 


 - zmniejsza się wydatki:  
  


Dział 801 Oświata i wychowanie   


–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F79B8740-F949-448D-8777-8D843CD5C75D. Uchwalony Strona 9







Rozdz. 80104 Przedszkola   
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 


Solidarnościowy 
 


o kwotę 
 


3.000,00 zł, 
     
 - zwiększa się wydatki:  
  


Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   


§ 4350 Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 


 
 


o kwotę 


 
 


18,00 zł, 
§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 


związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
 


o kwotę 
 


1.221,00 zł, 
§ 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 


pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 


 
 


o kwotę 


 
 


298,00 zł, 
     


r) Przedszkole nr 7: 


 - zmniejsza się wydatki:  
  


Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   


§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 


 
o kwotę 


 
3.000,00 zł, 


     
 - zwiększa się wydatki:  
  


Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   


§ 4350 Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 


 
 


o kwotę 


 
 


125,00 zł, 
§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 


związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
 


o kwotę 
 


6.107,00 zł, 
§ 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 


pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 


 
 


o kwotę 


 
 


1.493,00 zł, 
     


s) Przedszkole nr 8: 


 - zmniejsza się wydatki:  
  


Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   


§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 500,00 zł, 
     
 - zwiększa się wydatki:  


Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   


§ 4350 Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 


 
 


o kwotę 


 
 


51,00 zł, 
§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących 


członkami korpusu służby cywilnej 
 


o kwotę 
 


500,00 zł, 
§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 


związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
 


o kwotę 
 


5.546,00 zł, 


–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F79B8740-F949-448D-8777-8D843CD5C75D. Uchwalony Strona 10







§ 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 


 
 


o kwotę 


 
 


1.356,00 zł, 
     


t) Przedszkole nr 9: 


 - zmniejsza się wydatki:  
  


Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka   


§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 1.500,00 zł, 
     
 - zwiększa się wydatki:  
  


Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   


§ 4350 Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 


 
 


o kwotę 


 
 


57,00 zł, 
§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 


związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
 


o kwotę 
 


4.358,00 zł, 
§ 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 


pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 


 
 


o kwotę 


 
 


1.065,00 zł, 
     


u) Przedszkole nr 10: 


 - zmniejsza się wydatki:  
  


Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   


§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 


 
o kwotę 


 
2.000,00 zł, 


     
 - zwiększa się wydatki:  
  


Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   


§ 4350 Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 


 
 


o kwotę 


 
 


60,00 zł, 
§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 


związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
 


o kwotę 
 


4.589,00 zł, 
§ 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 


pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 


 
 


o kwotę 


 
 


1.122,00 zł, 
     


w) Przedszkole nr 11: 


 zwiększa się wydatki:  
  


Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   


§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 19.300,00 zł, 
     
     


–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F79B8740-F949-448D-8777-8D843CD5C75D. Uchwalony Strona 11







x) Przedszkole nr 12: 


 zwiększa się wydatki:  
  


Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   


§ 4350 Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 


 
 


o kwotę 


 
 


83,00 zł, 
§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 


związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
 


o kwotę 
 


5.546,00 zł, 
§ 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 


pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 


 
 


o kwotę 


 
 


1.356,00 zł, 
     


y) Przedszkole nr 13: 


 - zmniejsza się wydatki:  
  


Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka   


§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 1.000,00 zł, 
     
 - zwiększa się wydatki:  
  


Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   


§ 4350 Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 


 
 


o kwotę 


 
 


15,00 zł, 
§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 


związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
 


o kwotę 
 


1.242,00 zł, 
§ 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 


pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 


 
 


o kwotę 


 
 


303,00 zł, 
     


za) Przedszkole nr 14: 


 zwiększa się wydatki:  
  


Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   


§ 4350 Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 


 
 


o kwotę 


 
 


25,00 zł, 
§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 


związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
 


o kwotę 
 


3.764,00 zł, 
§ 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 


pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 


 
 


o kwotę 


 
 


920,00 zł, 
     


zb) Przedszkole nr 15: 


 - zmniejsza się wydatki:  
  


Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   


–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F79B8740-F949-448D-8777-8D843CD5C75D. Uchwalony Strona 12







§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 


 
o kwotę 


 
5.000,00 zł, 


     
 - zwiększa się wydatki:  
  


Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   


§ 4350 Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 


 
 


o kwotę 


 
 


56,00 zł, 
§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 


związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
 


o kwotę 
 


5.019,00 zł, 
§ 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 


pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 


 
 


o kwotę 


 
 


1.226,00 zł, 
     


zc) Przedszkole nr 17: 


 - zmniejsza się wydatki:  
  


Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   


§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 


 
o kwotę 


 
2.000,00 zł, 


     
 - zwiększa się wydatki:  
  


Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   


§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 8.000,00 zł, 
§ 4350 Zakup towarów (w szczególności 


materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 


 
 


o kwotę 


 
 


67,00 zł, 
§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 


związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
 


o kwotę 
 


3.159,00 zł, 
§ 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 


pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 


 
 


o kwotę 


 
 


772,00 zł, 
     


zd) Przedszkole nr 18: 


 - zmniejsza się wydatki:  
  


Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka   


§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 2.000,00 zł, 
     
 - zwiększa się wydatki:  
  


Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   


§ 4350 Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 


 
 


o kwotę 


 
 


53,00 zł, 
§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 


związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
 


o kwotę 
 


5.447,00 zł, 
     


–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F79B8740-F949-448D-8777-8D843CD5C75D. Uchwalony Strona 13







§ 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 


 
 


o kwotę 


 
 


1.331,00 zł, 
     


ze) Przedszkole nr 21: 


 zwiększa się wydatki:  
  


Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   


§ 4350 Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 


 
 


o kwotę 


 
 


613,00 zł, 
§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 


związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
 


o kwotę 
 


4.358,00 zł, 
§ 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 


pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 


 
 


o kwotę 


 
 


1.065,00 zł, 
     


zf) Przedszkole nr 22: 


 zwiększa się wydatki:  
  


Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   


§ 4350 Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 


 
 


o kwotę 


 
 


102,00 zł, 
§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 


związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
 


o kwotę 
 


6.768,00 zł, 
§ 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 


pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 


 
 


o kwotę 


 
 


1.654,00 zł, 
     


zg) Przedszkole nr 23: 


 - zmniejsza się wydatki:  
  


Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   


§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 


 
o kwotę 


 
2.000,00 zł, 


     
 - zwiększa się wydatki:  
  


Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   


§ 4350 Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 


 
 


o kwotę 


 
 


1.568,00 zł, 
§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 


związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
 


o kwotę 
 


15.781,00 zł, 
§ 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 


pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 


 
 


o kwotę 


 
 


3.857,00 zł, 
     


–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F79B8740-F949-448D-8777-8D843CD5C75D. Uchwalony Strona 14







zh) Przedszkole nr 24: 


 - zmniejsza się wydatki:  
  


Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   


§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 


 
o kwotę 


 
2.000,00 zł, 


     
 - zwiększa się wydatki:  
  


Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   


§ 4350 Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 


 
 


o kwotę 


 
 


16,00 zł, 
§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 


związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
 


o kwotę 
 


3.268,00 zł, 
§ 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 


pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 


 
 


o kwotę 


 
 


799,00 zł, 
     


zi) Przedszkole nr 26: 


 - zmniejsza się wydatki:  
  


Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   


§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 


 
o kwotę 


 
3.000,00 zł, 


     
 - zwiększa się wydatki:  
  


Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   


§ 4350 Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 


 
 


o kwotę 


 
 


9,00 zł, 
§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 


związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
 


o kwotę 
 


3.268,00 zł, 
§ 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 


pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 


 
 


o kwotę 


 
 


799,00 zł, 
     


zj) Żłobek nr 10: 


 - zmniejsza się wydatki:  
  


Dział 855 Rodzina   
Rozdz. 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3   


§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 1.840,00 zł, 
     
 - zwiększa się wydatki:  
  


Dział 855 Rodzina   
Rozdz. 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3   


§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 1.840,00 zł, 


–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F79B8740-F949-448D-8777-8D843CD5C75D. Uchwalony Strona 15







     


3) Środowiskowy Dom Samopomocy "Promyczek": 


 zwiększa się wydatki (zadania zlecone):  
  


Dział 852 Pomoc społeczna   
Rozdz. 85203 Ośrodki wsparcia   


§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.583,04 zł, 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 6.000,00 zł, 
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 10.140,80 zł, 
     


4) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej: 


 - zmniejsza się wydatki (zadania własne):  
     


Dział 852 Pomoc społeczna   
Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej   


§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 11.854,00 zł, 
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.056,00 zł, 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 


Solidarnościowy   
 


o kwotę 
 


290,00 zł, 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.000,00 zł, 
     


 - zwiększa się wydatki (zadania własne):  
     


Dział 852 Pomoc społeczna   
Rozdz. 85203 Ośrodki wsparcia   


§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.000,00 zł, 
§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 


zatrudniający 
 


o kwotę 
 


4.000,00 zł, 
Rozdz. 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania 


przemocy w rodzinie 
  


§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 


 
o kwotę 


 
200,00 zł, 


Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej   
§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 


zatrudniający 
 


o kwotę 
 


10.000,00 zł, 
     


 - zwiększa się wydatki (zadania zlecone):  
     


Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 


  


Rozdz. 85395 Pozostała działalność   
§ 3280 Świadczenia związane z udzielaniem 


pomocy obywatelom Ukrainy 
 


o kwotę 
 


53.780,00 zł, 
§ 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 


związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
 


o kwotę 
 


320,56 zł, 
§ 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 


pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 


 
o kwotę 


 
63,44 zł, 


     


5) Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji: 


  - zmniejsza się wydatki:  
     


Dział 851 Ochrona zdrowia   
Rozdz. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   


–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F79B8740-F949-448D-8777-8D843CD5C75D. Uchwalony Strona 16







§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 41.000,00 zł, 
     


Dział 926 Kultura fizyczna   
Rozdz. 92601 Obiekty sportowe   


§ 4306 Zakup usług pozostałych o kwotę 3.495,00 zł, 
§ 4307 Zakup usług pozostałych o kwotę 19.805,00 zł, 
     


  - zwiększa się wydatki:  
     


Dział 851 Ochrona zdrowia   
Rozdz. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   


§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 40.000,00 zł, 
§ 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 


ekspertyz, analiz i opinii o kwotę 500,00 zł, 
§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 


zatrudniający o kwotę 500,00 zł, 
     
     


Dział 926 Kultura fizyczna   
Rozdz. 92601 Obiekty sportowe   


§ 4116 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 450,00 zł, 
§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.550,00 zł, 
§ 4196 Nagrody konkursowe o kwotę 2.250,00 zł, 
§ 4197 Nagrody konkursowe o kwotę 12.750,00 zł, 
§ 4216 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 750,00 zł, 
§ 4217 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 4.250,00 zł. 
§ 4396 Zakup usług obejmujących wykonanie 


ekspertyz, analiz i opinii o kwotę 45,00 zł, 
§ 4397 Zakup usług obejmujących wykonanie 


ekspertyz, analiz i opinii 
 


o kwotę 
 


255,00 zł. 
     


§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie Kędzierzyn-Koźle odrębnymi ustawami na rok 2023 oraz 
dochodów związanych z realizacją tych zadań podlegających przekazaniu do budżetu państwa, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 


§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega publikacji na stronie podmiotowej Urzędu 
Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w sieci Intranet Urzędu Miasta Kędzierzyn-
Koźle. 


 


   


PREZYDENT MIASTA 
 
 


Sabina Nowosielska 


 


–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F79B8740-F949-448D-8777-8D843CD5C75D. Uchwalony Strona 17







                                                                                                  Załącznik nr 1
                                                                                                  do Zarządzenia Nr 2769/Fn/2023
                                                                                                  Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle  
                                                                                                  z dnia 20 lipca 2023 r.


Plan finansowy dochodów i wydatków dla zadań z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie Kędzierzyn-Koźle


odrębnymi ustawami na rok 2023


w złotych 


Dział  Rozdz. §  Treść  Dochody  Wydatki 


1 2 3 4 5 6


010 01095 2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 131 275,81


4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 153,11
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 368,18
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  Solidarnościowy 52,75
4430 Różne opłaty i składki 128 701,77


01095 Pozostała działalność 131 275,81 131 275,81
010 Rolnictwo i łowiectwo 131 275,81 131 275,81


700 70095 6320
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami
administracji rządowej 80 000,00


6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00
70095 Pozostała działalność 80 000,00 80 000,00


700 Gospodarka mieszkaniowa 80 000,00 80 000,00


750 75011 2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 036 102,00


4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 866 668,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 148 199,80
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  Solidarnościowy 21 234,20


75011 Urzędy wojewódzkie 1 036 102,00 1 036 102,00


75095 2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora
finansów publicznych 3 079,20


4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy 2 575,66


4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy 503,54


75095 Pozostała działalność 3 079,20 3 079,20
750 Administracja publiczna 1 039 181,20 1 039 181,20


751 75101 2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 11 503,00


4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 620,00
4110 Skladki na ubezpieczenia społeczne 1 647,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  Solidarnościowy 236,00


75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 11 503,00 11 503,00


751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa 11 503,00 11 503,00


801 80153 2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 451 496,25


4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 446 857,76
4300 Zakup usług pozostałych 4 638,49


80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 451 496,25 451 496,25


801 Oświata i wychowanie 451 496,25 451 496,25


–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F79B8740-F949-448D-8777-8D843CD5C75D. Uchwalony Strona 1







851 85195 2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 542,54


4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 287,70
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 223,29
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  Solidarnościowy 31,55


85195 Pozostała działalność 1 542,54 1 542,54
851 Ochrona zdrowia 1 542,54 1 542,54
852 85203 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z


zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami


1 390 132,22
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 700,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 873 704,16
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 58 883,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 155 830,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  Solidarnościowy 22 463,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 120,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 166,27
4260 Zakup energii 41 000,00
4270 Zakup usług remontowych 7 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 116 978,94
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 500,00
4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00
4430 Różne opłaty i składki 2 286,85
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 500,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 500,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 12 500,00


85203 Ośrodki wsparcia 1 390 132,22 1 390 132,22


85219 2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami 21 238,00


3110 Świadczenia społeczne  20 923,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 315,00


85219 Ośrodki pomocy społecznej 21 238,00 21 238,00


85228 2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 167 360,00


3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 410,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 129 485,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 452,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  Solidarnościowy 3 173,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 040,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 675,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 625,00
4410 Podróże służbowe krajowe 3 700,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 800,00


85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 167 360,00 167 360,00


85295 2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 4 384,12


2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora
finansów publicznych 50 257,00


3110 Świadczenia społeczne 4 298,16
3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 6 845,00


3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP 43 412,00


4300 Zakup usług pozostałych 85,96
85295 Pozostała działalność 54 641,12 54 641,12


852 Pomoc społeczna  1 633 371,34 1 633 371,34


1 2 3 4 5 6


–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F79B8740-F949-448D-8777-8D843CD5C75D. Uchwalony Strona 2







853 85395 2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora
finansów publicznych 1 390 780,00


3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 1 339 120,00


3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP 40 500,00


4740 Wynagrodzenia   i   uposażenia   wypłacane   w   związku   z   pomocą   obywatelom
Ukrainy 9 316,15


4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy 1 843,85


85395 Pozostała działalność 1 390 780,00 1 390 780,00


853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 390 780,00 1 390 780,00


854 85495 2020 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane
przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 6 700,00


2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora
finansów publicznych 4 904,91


3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP 4 904,91


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 600,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 100,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00


85495 Pozostała działalność 11 604,91 11 604,91
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 11 604,91 11 604,91


855 85502 2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 15 971 771,13


2060


Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo
– gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 30 131,25


3110 Świadczenia społeczne 14 774 653,64
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 356 114,55
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 861 696,84
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  Solidarnościowy 8 705,58
4300 Zakup usług pozostałych 731,77


85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 16 001 902,38 16 001 902,38


85503 2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 5 025,00


4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 203,26
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 718,75
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 102,99


85503 Karta Dużej Rodziny 5 025,00 5 025,00


85513 2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 208 102,00


4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 208 102,00


85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 208 102,00 208 102,00


85595 2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora
finansów publicznych 239 000,00


3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 19 795,61
3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na


terytorium RP 212 034,39
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 870,00


1 2 3 4 5 6


–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F79B8740-F949-448D-8777-8D843CD5C75D. Uchwalony Strona 3







4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy 2 754,83


4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy 545,17


85595 Pozostała działalność 239 000,00 239 000,00
855 Rodzina 16 454 029,38 16 454 029,38


Ogółem:   21 204 784,43 21 204 784,43
w tym:                        - zadania zlecone  21 118 084,43 21 118 084,43
                                   - zadania powierzone  86 700,00 86 700,00


PREZYDENT MIASTA


  Sabina Nowosielska 


1 2 3 4 5 6


–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F79B8740-F949-448D-8777-8D843CD5C75D. Uchwalony Strona 4







Uzasadnienie 


do projektu Zarządzenia Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 
w sprawie zmian w planach finansowych budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2023, 


w planach finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie Kędzierzyn-Koźle odrębnymi ustawami na rok 2023 oraz dochodów związanych 


z realizacją tych zadań podlegających przekazaniu do budżetu państwa 


 


Zmian dokonuje się w związku z: 


- otrzymaniem środków od Ministra Finansów w dniu 19.07.2023 r. w kwocie 376.280,00 zł, finansowanych 
z Funduszu Pomocy, z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy, 


- otrzymaniem środków od Wojewody Opolskiego w dniu 14.07.2023 r. w kwocie 54.164,00 zł, z 
przeznaczeniem na wypłatę świadczeń pieniężnych w wysokości 40,00 zł/dzień, wypłacanych osobom, które 
zapewniły zakwaterowanie i wyżywienie obywatelom Ukrainy, 


- pismem Opolskiego Urzędu Wojewódzkiego, Wydział Finansów i  Budżetu nr FB.I.3111.1.8.2023.MN 
z dnia 12.07.2023 r. w sprawie zwiększenia dotacji w dz. 852 rozdz. 85203 § 2010 o kwotę 17.723,84  zł, z 
przeznaczeniem na prowadzenie i rozwój infrastruktury ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi oraz wnioskiem Środowiskowego Domu Samopomocy "Promyczek" nr ŚDS.311.2.15.2023 z 
dnia 12.07.2023 r. w sprawie podziału dotacji na dz. 852 rozdz. 85203, 


- wnioskiem Wydziału Inwestycji, Remontów i Eksploatacji nr IRE-DS.3026.29.2023.KB z dnia 18.07.2023 
r. w sprawie przeniesienia wydatków w wysokości 10.000,00 zł z zadania pn. "Termomodernizacja obiektu 
Przedszkola Nr 24" na zadanie pn. "Termomodernizacja budynku (PP26)", 


- wnioskiem Wydziału Administracyjno-Gospodarczego nr AG.3026.1.16.2023 z dnia 19.07.2023 r. w 
sprawie przeniesienia wydatków w wysokości 11.000,00 zł z Wydziału Administracyjno-Gospodarczego i 
Biura Informatyki i Ochrony Informacji, z przeznaczeniem na zakup materiałów biurowych i środków 
czystości, 


- wnioskiem Referatu Obsługi Finansowej nr Fn.III.3021.19.2023 z dnia 18.07.2023 r. w sprawie 
przeniesienia wydatków w wysokości 14.090,61 zł, z przeznaczeniem na zwrot części dotacji z lat 
ubiegłych, 


- wnioskiem Zespołu Obsługi Oświaty i Wychowania nr OP.3024.1.216.2023 z dnia 11.07.2023 r. w 
sprawie przeniesienia wydatków w wysokości 185.400,00 zł, z przeznaczeniem na wynagrodzenia 
pracowników placówek oświatowych, 


- wnioskiem Szkoły Podstawowej 19 nr PSP19.311.09.2023 z dnia 11.07.2023 r. w sprawie przeniesienia 
wydatków w wysokości 2.000,00 zł, z przeznaczeniem na podróże służbowe,  


- wnioskiem Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 1 nr ZSP1.311.14.2023 z dnia 07.07.2023 r. w sprawie 
przeniesienia wydatków w wysokości 12.000,00 zł, z przeznaczeniem na doposażenie Przedszkola nr 20,  


- wnioskiem Przedszkola 8 nr PP8.310.27.2023 z dnia 11.07.2023 r. w sprawie przeniesienia wydatków w 
wysokości 500,00 zł, z przeznaczeniem na szkolenie dyrektora, 


- wnioskiem Żłobka 10 nr Żł10.3121.7.2023 z dnia 11.07.2023 r. w sprawie przeniesienia wydatków w 
wysokości 1.840,00 zł, z przeznaczeniem na remont dachu, 


   - wnioskiem Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej nr DK.3130.25.2023 z dnia 12.07.2023 r. w sprawie 
przeniesienia wydatków w wysokości 15.200,00 zł, z przeznaczeniem na zakup termosu cateringowego oraz 
na wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający, 


- wnioskiem Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji nr MOSiR.5031.16.01.2023.FG z dnia 19.07.2023 r. w 
sprawie przeniesienia wydatków w wysokości 41.000,00 zł, z przeznaczeniem na organizację zajęć 
sportowych i imprez w ramach profilaktyki antyalkoholowej dla dzieci i młodzieży, 


–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F79B8740-F949-448D-8777-8D843CD5C75D. Uchwalony Strona 1







- wnioskiem Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji nr MOSiR.5031.03.01.2023.D z dnia 19.07.2023 r. w 
sprawie przeniesienia wydatków w wysokości 23.300,00 zł, z przeznaczeniem na realizację projektu 
"Dugnad" w Kędzierzynie-Koźlu. 


 


Za wykonanie Zarządzenia w imieniu Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle odpowiedzialny jest Wydział 
Finansowy w zakresie wynikającym z Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
Wydział Finansowy złoży stosowne sprawozdanie z wykonania przedmiotowego Zarządzenia. 


 


Kędzierzyn-Koźle, 20 lipca 2023 r. 


                                                                                         PREZYDENT MIASTA 


 


                                                                                          Sabina Nowosielska 


 


–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F79B8740-F949-448D-8777-8D843CD5C75D. Uchwalony Strona 2





		ZARZĄDZENIE NR 2769/Fn/2023 PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE z dnia 20 lipca 2023 r.

		§ 1

		pkt 1 w § 1

		lit. a w § 1 pkt 1

		lit. b w § 1 pkt 1

		lit. c w § 1 pkt 1

		lit. d w § 1 pkt 1

		lit. e w § 1 pkt 1



		pkt 2 w § 1

		lit. a w § 1 pkt 2

		lit. b w § 1 pkt 2

		lit. c w § 1 pkt 2

		lit. d w § 1 pkt 2

		lit. e w § 1 pkt 2

		lit. f w § 1 pkt 2

		lit. g w § 1 pkt 2

		lit. h w § 1 pkt 2

		lit. i w § 1 pkt 2

		lit. j w § 1 pkt 2

		lit. k w § 1 pkt 2

		lit. l w § 1 pkt 2

		lit. m w § 1 pkt 2

		lit. n w § 1 pkt 2

		lit. o w § 1 pkt 2

		lit. p w § 1 pkt 2

		lit. r w § 1 pkt 2

		lit. s w § 1 pkt 2

		lit. t w § 1 pkt 2

		lit. u w § 1 pkt 2

		lit. w w § 1 pkt 2

		lit. x w § 1 pkt 2

		lit. y w § 1 pkt 2

		lit. za w § 1 pkt 2

		lit. zb w § 1 pkt 2

		lit. zc w § 1 pkt 2

		lit. zd w § 1 pkt 2

		lit. ze w § 1 pkt 2

		lit. zf w § 1 pkt 2

		lit. zg w § 1 pkt 2

		lit. zh w § 1 pkt 2

		lit. zi w § 1 pkt 2

		lit. zj w § 1 pkt 2



		pkt 3 w § 1

		pkt 4 w § 1

		pkt 5 w § 1



		§ 2

		§ 3

		Zalacznik 1 Załącznik nr 1		

do Zarządzenia Nr 2769/Fn/2023		

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle  		

z dnia 20 lipca 2023 r.

		Uzasadnienie





